
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
814 
469 

19 
70 
16 

116 
24 

297 
8 

117 
420 
114 
412 
362 
424 

68 
153 

13 
631 

64 
213 

36 
57 

715 
321 

23 
135 
179 

2 
272 
904 

28 

Name 
MANDOLESI Riccardo 
MANDOLINI Andrea 
LAPENNA Francesco 
BALESTRA Lorenzo 
CAPRIOTTI Luca 
MACERATESI Riccardo 
ASTOLFI Lorenzo 
VAGNARELLI Lorenzo 
VESCOVELLI Mirco 
DI GIACOMO Cristian 
ANGELINI Nicolò 
BOTTINI Silvio 
PONTEGGI Luca 
MERLI Gian Carlo 
BEDINI Luca 
BELLISARIO Roberto 
PALOZZO Marco 
STIPANI Marco 
PASQUINI Marco 
FINOCCHI Romano 
MOZZONI Massimiliano 
BIANCHI Andrea 
LOGGI Francesco 
LUCCHETTI Daniele 
GIOVANNINI Samuel 
ALBU Ianic 
PICA Cristian 
PERSI Simone 
GIOVANELLI Boris 
FONTANA Vincenzo 
BIAGIOLI Francesco 
CANESTRARI Valerio 

Class 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX1 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX1 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX1 
Hobby MX1 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX1 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 

Motoclub 
Ippogrifo 
Zpm Racing 
Luciani Racing Team 
Motoclub San Savino 
Levi Racing 
Top Rider 
Full Gas 
Lucini Racing 
Uisp Frattese 
Automotoclub Uisp Frattese 
Full Gas 
Te a m  M o t o  F o r e ve r  (M o t o c l u b  L i o n )  
Acquaviva 
Moto Club San Savino 
Teamfix 
Lmt Racing 
A.S.D. Cross Park Ponzano 
San Savino 
Fix 
Comitato Uisp Sbt 
Lmt 
San Savino 
San Savino 
Top Rider 
Uisp Frattese 
Fano Offroad 
Asd San Mauro 
Team2T 
Team Fix 
Lmt Racing 
Mad Cross 
Mad Cross 

Best Tm 

2:05.465 
2:06.417 
2:06.728 
2:07.673 
2:08.607 
2:08.852 
2:08.953 
2:10.424 
2:10.932 
2:12.497 
2:13.020 
2:13.026 
2:13.650 
2:14.232 
2:14.855 
2:15.898 
2:16.153 
2:17.196 
2:17.298 
2:18.540 
2:18.791 
2:19.090 
2:19.136 
2:22.499 
2:22.724 
2:24.697 
2:26.728 
2:28.926 
2:29.327 
2:29.741 
2:33.930 
2:44.479 

Diff 

0.952 
1.263 
2.208 
3.142 
3.387 
3.488 
4.959 
5.467 
7.032 
7.555 
7.561 
8.185 
8.767 
9.390 

10.433 
10.688 
11.731 
11.833 
13.075 
13.326 
13.625 
13.671 
17.034 
17.259 
19.232 
21.263 
23.461 
23.862 
24.276 
28.465 
39.014 

Laps 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 28/02/2021 10:24:15 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Hobby MX1 - MX2 

Libere/Qualifiche Gr 1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:10:53 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

28/02/2021 10:10 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


